Zprava o hospodareni Spolku rodi¢a a pratel SOS a SOU

Nymburk
2023
PFijmy:
Zastatek z r. 2022 204 682,94 K¢
PFispévky 350 900,00 K¢
Celkem: 555 582,94 K¢
Vydaje:

Odmeéna pro 2aky za vyborny prospéch, za G&ast v soutdzich
Prispévek Itélie

Prispévek Anglie

ADMIN $koly

Ptispévky na dopravu, vstupné, exkurze, ostatni
Obcerstveni MZ a 77

Celkem:

Zustatek:

Prevod dor. 2023

V Nymburce 5. Unora 2024

52 100,00 K&
26 100,00 K&
30 000,00 K&
170 400,00 K&
44 761,10 K&
7 000,00 K&

330 361,10 K¢

225 221,84 K¢

Ludmila Simonkové

Pfedsedkyné spolku



